
sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

928CBA7E3CFCFB8D1B944883C7154662



sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2021 

PROC. ADM.: 0126/2021 – DISPENSA: 088/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 
X, da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ANTONIO MARCOS DE SOUZA MORAIS - 
CPF: 005.123.525-00 – OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de 
imóvel visando o depósito e armazenamento da merenda escolar – VALOR 
MENSAL: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) VALOR GLOBAL: R$ 13.049,54 
(treze mil, quarenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 11.15; PROJETO ATIVIDADE: 2.022; Elem. de 
Despesa: 3.3.90.36.00; Fonte: 01 - VIGÊNCIA: 18/05 a 31/12/2021 – DATA DA 
ASSINATURA: 18/05/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

928CBA7E3CFCFB8D1B944883C7154662



sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

928CBA7E3CFCFB8D1B944883C7154662



sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2021 

PROC. ADM.: 0129/2021 – DISPENSA: 091/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, I 
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CONCEITO CONSTRUTORA EIRELI – CNPJ: 
15.520.835/0001-40 – OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
engenharia para diversos serviços de reparos e reforma no prédio da Prefeitura 
Municipal – VALOR: R$ 31.651,58 (trinta e um mil, seiscentos e cinquenta e um reais 
e cinquenta e oito centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.07; ATIVIDADE:
2.005; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00; FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 20/05 a 
20/08/2021 – DATA DA ASSINATURA: 20/05/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

928CBA7E3CFCFB8D1B944883C7154662



sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

928CBA7E3CFCFB8D1B944883C7154662



sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2021 

PROC. ADM.: 0128/2021 – DISPENSA: 090/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 
II, da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: POUSADA DA PIEDADE LTDA - CNPJ:
11.296.330/0001-92 – OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PESSOA 
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DOS PACIENTES EM 
TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO – TFD, NA CIDADE DE SALVADOR – BA –
VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 12.16; PROJETO ATIVIDADE: 2.193; Elem. de 
Despesa: 3.3.90.39.99; FONTE: 02 - VIGÊNCIA: 18/05 a 18/08/2021 – DATA 
DA ASSINATURA: 18/05/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

928CBA7E3CFCFB8D1B944883C7154662


		2021-05-28T14:57:35-0300




